关于规范已批“三旧”改造方案调整程序的通知
东三旧办〔2013〕2号
各镇街“三旧”改造领导小组办公室：
为规范已批“三旧”改造方案调整程序，根据《东莞市“三旧”改造实施细则（试行）》（东府〔2009〕144号）和《东莞市“三旧”改造方案集中审查实施方案》（东三旧办〔2011〕68号，下简称《实施方案》）等文件规定，现将有关事项通知如下：
一、适用范围
1、改造红线范围调整，包括红线范围扩大或缩小，改造地块位置调整或分割等；
2、未落实项目转落实项目；
3、改造模式调整；
4、供地方式调整；
5、权属信息调整或更正；
6、规划要素调整。
二、程序及材料
（一）程序
改造方案调整需按《实施方案》和《关于规范和加快“三旧”改造方案编制的通知》（东三旧办〔2012〕32号）重新编报，重新公示、报镇街党政领导联席会议审议，集体经济组织自行改造或与其他单位合作改造的项目，需重新召开股东大会或股东代表大会，对相关事项予以表决（原股东大会或股东代表大会已对调整事项进行过表决的除外）。
（二）材料
1、改造方案调整申请8份（由镇街“三旧”办出具）；
2、新编改造方案8份（附镇街党政领导班子或镇街城建领导小组审核意见、权属调查表、补偿安置方案等）；
3、原改造方案（权属调查表、补偿安置方案等）复印件8份；
4、原改造方案批准批复或报省征地批复复印件8份；
5、新改造用地所在控制性详细规划的图则（标识项目红线范围）8份和该图则的成果复印8份（镇街规划管理所提供并盖章)；
6、新公示证明材料（网上截图、公示现场照片等）8份；
7、新公众意见接受凭证和公众意见处理报告书8份；
8、新地形图8份（标示区属地类调查表中每宗地的红线范围及编号）；
9、新地块红线图和位置调整红线图8份（每份共3张图，底图分别为“二调”土地利用现状图、省第三次卫片执法检查影像图、土地利用总体规划图，用地红线和规划红线区分标注）；
10、电子文件2份（光盘，包括以上9点内容)。
三、其他
其他未尽情形，由市“三旧”办会商市“三旧”改造方案集中审查会议参会部门后，另行补充通知。
特此通知。
东莞市“三旧”改造领导小组办公室
2013年1月14日